平成１５年３月３１日

各   位

株式会社 ＵＦＪホールディングス

（コード番 号  ８３０７）

太陽生命保険相互会社の株式会社化に伴う株式買付けについて

 株式会社ＵＦＪホールディングス（社長：杉原 武）及び当社子会社である株式会社ＵＦＪ

銀行（頭取：寺西 正司）及び同じくＵＦＪ信託銀行株式会社（社長：土居 安邦）は、本年４月

１日の太陽生命保険相互会社の株式会社化及び東京証券取引所上場に伴う株式売出しに

応じ、下記の通り、株式の買付けを行うことを決定しましたので、お知らせ致します。

記

１ 対 象 銘 柄     組織変更後の太陽生命保険株式会社（コード番号８７９６）普通株式

２ 買 付 数 量    株式会社ＵＦＪホールディングス  ：２２,５００株

                   株式会社ＵＦＪ銀行            ：７５,０００株

                   ＵＦＪ信託銀行株式会社        ：３２,５００株

３ 買  付  日    平成１５年４月１日

４ 備     考     本買付け分の他、当社及び当社子会社は、太陽生命保険相互会社

の株式会社化に際し、保険業法８９条２項所定の寄与分に対応して普

通株式の割当を受けます。

                    また、当社及び当社子会社は、今後組織変更後の太陽生命保険株

式会社の株式を買い増すこともあります。

以 上